Andradi, a. 7835 v. s.: In pago Wabarinse, in villa nuncupante Eptiaco (Jsig).

Beonradi abbatis Efternacensis et Audradi a. 786 v. s.: Eptiaco in pago Wabrinse, super fluvio Alsuntia.

Wicberti, a. 786 : In villis, quae vocantur Lullingas et Addeobace et Acalia silas in pago Wabrinse.

Garbani et Ratsinde uxoris ejus, a. 790 v. s.: In pago Wabarinse , juxta Castellum nomine Zolveren (Jolver),
in villa que vocotur Haganen.

Ramberti et Renildis sororis ejus, a. 793 v. s.: In pago Waberinse, in villa qua vocatur Crufta (Grudten).

Homelini et Bade conjugum, a, 198 v. s5.: In pago Wabarinse, in loco qui dicitur Gondridengen , super
fluvio Sumera.

llenrici, a. 793 v. s : In pago Wabarinse, super fluvio Alsantia, in loco qui dicitur Schuffelinga (Ediff-
lingen).

Godonis, a. 800 v. s.: Otringas (Detringen) in pago Wabarinse.

Evembaldi, a, 803 v. 5. Hilde, in pago Waberinse, super fluvio Alsantia.

Hildradra, Car. Mogn.: In pago Wabrinse, in villa qux dicitur Methringen (Detringen). *

Warnildis, a. 822: Dodonicurtis (Doncourt aux Templiers) in pago Virdunense sive Wabrinse.

#) Vide supra p. 3 sub lit b.

%) Vide supra p. 4 not. 2.

*Essai étymologique sur les noms des lieux du Luxcmbourg germanique dans les publications de la société pour la re-
cherche et la conservation des monuments historiques daus le Grand-Duché de Luscmbourg, année 1858 p. 104

—_ 9 —

Alsarai , a. 881 : Bibonis mons (Beaumont) in pago Wabrinse, super fluvio Orna.

Erkanfridee uxoris Nithardi comitis, a. 833: ln pago Wantbrinse, in loco qui dicitur Marisch (Merid).

Adalwini, a. 862: In pago Wabarense, in villa Linceren (Linfter) super fluvio Arantia (@rng).

Adalini, a. 866: In pago Wabrinse, in loco nuncupante Wilre (fovengiveiler), in marca Waldalingas,
super fluvio Alsantia et ecclesia que est constructa in honore S. Laurentii.

Ejusdem , a. 867: In pago Wabarinse, in loco nuncupante Husmaringa marca (Hesperingen).

In tabulis divisionis regni Lotharii inter patruos ejus Ludovicum Germanie et Carolum Gallie reges, in portione
Caroli, a. 870: Wavrense comitatus IL.

In membrana veteri Juviniacensi, a. 874: Juveniacum (Juvigny) in pago Wabrensi.

In tabulis Walonis mediomatricensis episcopi et Leutchardis filii quoque ejus Nithardi, a. 876 : Brancelinga super
fluaviom Alisontiam , in pago Wabrinse.

Barnardi et Ermigaudi abbatis Gorziensis, a. 885: In pago Virdunense sive Wabrinse, in loco qui dicitur
Gandilisia (Jandelise sur I'orne), hoc est, in Theutero prato, ancingam unam, in una fronte fluvius Orna currit.